

г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1

УТВЕРЖДАЮ
 Директор
 ТОО «Павлодар-Водоканал»
 Моисей А.И.

Протокол № 67

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

вскрытие конвертов, которого было назначено на 10 час. 00 мин. 29.07.2020 года на закупку следующих товаров:

Номер п/п	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупок товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупок товаров:	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
1	Электроды для нержавеющей стали разных типов, марок	20,000 кг	Электроды УОНИ 13/55 Д4	419,00	8 380,00
2	Шаровый кран разных типов марок D 15	13,000 шт	Кран шаровой Ду15	759,00	9 867,00
3	Шаровый кран разных типов марок D 25	12,000 шт	Кран шаровой лаг. Ду25 Ру 16 м/м полн.рыч.	2 143,00	25 716,00
4	Техническая резина (техпластина) различной толщины, резина маслостойкая, маслобензостойкая различной толщины	25,000 кг	Техпластина ТМКЩ 5 мм ГОСТ 7338-90 (1,4м*2,2м)	366,00	9 150,00
5	Лестница-стремянка, лестница выдвигная дюралева и др.	1,000 шт	Стремянка 6 ступеней	23 214,00	23 214,00
6	Пускатели различного типа и величины	5,000 шт	Пускатель ПАЕ -512-У-110В	31 161,00	155 805,00

7	Пускатели различного типа и величины	2,000 шт	Пускатель ПМЕ -211-110В	5 625,00	11 250,00
8	Пускатели различного типа и величины	1,000 шт	Пускатель ПМЕ -211-220В	5 625,00	5 625,00
9	Пускатели различного типа и величины	2 шт	Пускатель ПМЛ -3100-220В	6 473,00	12 946,00
10	Цемент глиноземистый ГЦ-40	100 кг	Цемент глиноземистый ГЦ-40	161,00	16 100,00
11	Порошок шамотный, мертель или другие огнеупорные материалы	300 кг	Мертель шамотный (порошок огнеупорный) МШ-28	63,00	18 900,00
12	Плиты железобетонные разных размеров, разного назначения (плиты перекрытий колодца, камеры, лотков, траншеи, тубинга, сборные плиты и др.)	30 м ²	Плита МКРП-340 (600*400*50)	14 286,00	428 580,00
13	Минераловатная плита ПЖ-175	20 м ³	Минераловатная плита ПЖ-175 толщина 60мм, длина 1000 м, ширина 500 мм	24 107,00	482 140,00
14	Асбест шнуровой (асбошнур)	21,5 кг	Шнур асбестовый ф 4,0 мм	3 482,00	74 863,00
15	Асбест листовой (асбокартон)	17 кг	Асбест листовой 4 мм	446,00	7 582,00
16	Кирпич огнеупорный ШБ (прямой ШБ 5)	230 шт	Кирпич огнеупорный 230*114*65	259,00	59 570,00

I. Наименование потенциальных поставщиков, предоставивших ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: нет

II. Отклоненных ценовых предложений: нет

III. Закупки № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 способом запросов ценовых предложений признать не состоявшимися, так как не предоставлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.

Зам. директора по экономике

Главный бухгалтер

Начальник ПЭО

Начальник ОМТС

Сизова Н.А.

Петрушкина Н. А.

Милецкая Е.В.

Голубович А.А.